
8月8月
日 月 火 水 木 金 土

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

は図書館休館日

湯尾
宅良
今庄
鹿蒜
堺

河野……河野地区一円

河野A…大谷・赤萩・河野

　　　　今泉・甲楽城・糠

南条………南条地区一円

南条東部…日野川東部地区

南条西部…日野川西部地区
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燃やせるゴミ

プラスチック製
容器包装

燃やせないゴミ

空き缶・空きびん・
ペットボトル・
有害ゴミ等

親子で楽しむ木工教室
（一ノ瀬山荘 8：00～12：00）

今庄保健センター
胃がん検診（7：00～8：30）
乳がん・子宮頸がん検診（9：15～10：15）
特定健診等（9：30～11：00）
骨粗しょう症検診（9：30～11：00）

健

　診

油彩画教室
（南条地区公民館 9：30～12：00）
南条健康体操
（南条地区公民館 14：00～）

油彩画教室
（南条地区公民館 9：30～12：00）

南条健康体操
（南条地区公民館 14：00～）

行政相談
（南条保健福祉センター 9：00～11：00）

おそばの日
（今庄そば道場 11：00～14：00）

はつらつチャレンジ教室
（南条保健福祉センター 9：30～11：30）

しおさい体操（糠公民館 10：00～）
結婚相談
（今庄住民センター 13：00～15：00 相談電話 45-1111）
（河野総合事務所 13：00～15：00 相談電話 48-2111）

南条中学校、今庄中学校、

健診結果相談会
（南条保健福祉センター 9：30～11：00）

南条中学校、今庄中学校、

とことん女子力アップ～いこな
（南条地区公民館 19：45～20：45）

はつらつチャレンジフォローアップ教室
（南条保健福祉センター 9：30～14：30）

結婚相談
（今庄住民センター 13：00～15：00 相談電話 45-1111）
（河野総合事務所 13：00～15：00 相談電話 48-2111）

簡単手芸教室
（ふれあい会館今庄サイクリングターミナル 13：00～）

タッピー体操クラブ
（今庄地区公民館 14：00～）

健康ヨーガ
（今庄住民センタ― 10：30～11：30）
結婚相談
（南条保健福祉センター 13：00～15：00 相談電話 47-3767）
とことん女子力アップ～いこな
（南条地区公民館 19：45～20：45）

赤ちゃん健診
（南条保健福祉センター 13：30～）
結婚相談
（南条保健福祉センター 13：00～15：00 相談電話 ４７-３７６７）
楽しい園芸講座
（南条文化会館 13：30～15：00）
とことん女子力アップ～いこな
（南条地区公民館 19：45～20：45）

人権相談
（南条保健福祉センター 13：00～16：00）

無料法律相談
（南条保健福祉センター 13：00～16：00）

小筆教室
（具谷集合所 19：00～20：30）

健康づくり教室
（河野地区公民館 19：30～20：30）

健康づくり教室
（河野地区公民館 19：30～20：30）

墨彩画教室
（昭和会館 19：30～21：00）

天体観望会
「ペルセウス流星群をみよう」
（河野天文学習館 19：30～）

行政相談
（河野総合事務所 9：00～12：00）
健診結果相談会
（甲楽城公民館 9：30～11：00）
大学開放講座
（南条文化会館 10：00～11：30）
小筆教室
（具谷集合所 19：00～20：30）
健康づくり教室
（河野地区公民館 19：30～20：30）

結婚相談
（南条保健福祉センター 13：00～15：00 相談電話 47-3767）
（今庄住民センター 13：00～15：00 相談電話 45-1111）

河野診療所休診
今庄診療所休診

魚と運動会
（南越前ダイビングパーク 10：00～）

自主事業公演
「こどもまつり・キャラクターショー」
（南条文化会館開演 11：30～・14：30～）

健康づくり教室
（河野地区公民館 19：30～20：30）

墨彩画教室
（昭和会館 19：30～21：00）

健康ヨーガ
（今庄住民センタ― 10：30～11：30）

とことん女子力アップ～いこな
（南条地区公民館 19：45～20：45）

健診結果相談会
（八乙女生活改善センター 　9：30～10：30）
（社谷農業集落多目的集会施設 11：00～11：30）

南条地区テニス大会
（杣山テニスコート 8：30～）

おそばの日
（今庄そば道場 11：00～14：00）

上野生活改善センター
胃がん検診（7：00～8：30）
特定健診等（9：30～11：00）

健

　診

納税・保険料のお知らせ

県・町民税(第2期)
国民健康保険税(第2期)
後期高齢者医療保険料　普通徴収(第2期)

納期限 9月1日（月）
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